EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 019/2025

EDITAL N°103/2025– RESULTADO FINAL

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR
DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE QUE TRATA O
EDITAL Nº 087/2025.

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN, Prefeito Municipal de Ipê, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 DIVULGA resultado FINAL do Processo Seletivo Simplificado

para contratação, por prazo determinado, de 01 (um) Atendente de Consultório
Dentário.

FUNÇÃO: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Nome do Candidato:                                  Situação:                Classificação:

Leliana Santos Fernandes         Aprovado                 1º

JOSÉ MÁRIO GRAZZIOTIN